Załącznik nr 9
Wykaz pojazdów do ubezpieczenia: OC, AC( wybrane pojazdy z podaną wartością) ,NNW

	Lp.
	Użytkowany przez:
	Numer rejestracyjny 
	Marka
	Model
	Typ
	Numer nadwozia
	Rok produkcji
	Data pierwszej rejestracji
	Pojemność silnika(cm3)
	Moc silnika w KW
	Dopuszczalna masa całkowita w kg
	Zakres ubezpieczenia
	Ilość miejsc

	1
	OSP Bystrowice
	RJA 45112
	Renault
	Master
	
	VF1VBH6U350976078
	2014
	22.08.2014r.
	2299
	92
	3500
	OC, AC( na wartość 115.000,00zł), NNW
	6

	2
	OSP Cząstkowice
	RJA 83JX
	Ford
	2,5D
	2,5D
	WF0KXXGBVKPC05444
	1993
	07.10.1993r.
	2496
	63
	2650
	OC, NNW
	9

	3
	OSP Czudowice
	RJA51998
	FS-Lublin
	LUBLIN
	Lublin
	SUL330211V0026558
	1997
	25.11.1997r..
	2417
	brak
	2900
	OC, NNW
	6

	4
	OSP Chorzów
	RJA 00998
	Ford
	Transit
	brak
	WF0XXTTFN8L10197
	2008
	22.07.2009r.
	2402
	85
	3490
	OC, AC( na wartość 35.000,00zł bez  VAT) NNW oraz wyposażenie samochodu na kwotę 25.000,00zł
	6

	5
	OSP Chorzów
	RJA 5PS5
	Robur
	HL900.40
	Przyczepa Lekka
	27698
	1986
	brak
	brak
	brak
	brak
	OC, NNW
	

	6
	OSP Roźwienica
	RJA 22YF
	FSC-Starachowice
	266
	266
	A266010224329
	1990
	22.05.1991r.
	6842
	brak
	brak
	OC, AC

( na wartość 38.000,00zł bez  VAT),

NNW oraz wyposażenie samochodu na kwotę 28.000,00zł
	6

	7
	OSP Roźwienica
	RJA 52HE
	Jelcz
	004
	004
	20986
	1991
	12.08.1991r.
	11100
	brak
	brak
	OC, NNW
	4

	8
	OSP Rudołowice
	RJA 03011
	Star
	244
	244
	0856
	1983
	02.01.1983r.
	brak
	brak
	brak
	OC, NNW
	6

	9
	OSP Tyniowice
	RJA 36656
	FORD
	Transit
	brak
	WF0KXXGBVKME09103
	1991
	19.06.2013r.
	2496
	51KW
	2660
	OC, NNW
	9

	10
	OSP Więckowice
	RJA 71MG
	Mercedes
	Benz Vito
	Benz Vito
	VSA63807413017171
	1996
	02.08.1996r.
	2299
	73
	2600
	OC, NNW
	6

	11
	OSP Wola Roźwienicka
	RJA 3184
	Star
	Star 244
	244
	11344
	1988
	10.12.2012r..
	6842
	brak
	brak
	OC, NNW
	6

	12
	OSP Wola Węgierska
	RJA E521
	Star
	266
	266
	823206
	1978
	01.01.1978r.
	6482
	brak
	brak
	OC, NNW
	6

	13
	OSP Węgierka
	PRA 580B
	Żuk
	Żuk
	07
	251208
	1976
	01.01.1997r.
	2120
	brak
	brak
	OC, NNW
	6

	14
	Gmina Roźwienica
	brak
	Waryński
	Hidromek
	HMK 102B
	35B111944
	2007
	brak
	4400
	100
	8980
	OC, AC (na wartość 60.000,00zł bez VAT), NNW
	1

	15
	Gmina Roźwienica
	RJA 07500
	Nissan
	NP300 PICK17UP 08
	Pickup 2.5d DC Base
	JN1CPUD22U013198
	2009
	29.12.2009r
	2488
	133
	2860 ( Ładowność 1080kg)
	OC, AC na wartość 48.000,00zł bez VAT), NNW
	5

	16
	Gmina Roźwienica
	RJA P36
	STIM
	PO75
	PO75
	SYP0750080002864
	2008
	07.10.2008r.
	brak
	brak
	Ładowność 480kg
	OC, NNW
	0

	17
	Gmina Roźwienica
	RJA 26266
	Citroen
	Berlingo
	Berlingo
	VF77D9HF0CN507218
	2012r.
	06.07.2012r
	1560
	66
	Ładowność 830kg
	OC, AC ( na wartość 45.000,00zł bez VAT), NNW, Assistance
	3

	18
	Gmina Roźwienica
	RJA 4PK4
	PRONAR
	T663/3
	T663/3
	SZB6633XXD1X02094
	2013r
	23.08.2013r.
	brak
	brak
	13660kg
	OC,NNW
	0

	19
	Gmina Roźwienica
	RJA 08T8
	JOHN DEERE
	6140M
	L003
	1L06140MLDG767559
	2013r.
	31.05.2013r.
	4525
	103KW
	brak
	OC, AC(200.000,00zł bez VAT), NNW
	1+1

	20
	Gmina Roźwienica
	RJA  7PJ7
	MEPROZET
	PN70
	PN70
	MEP130549007
	2013r.
	23.08.2013r.
	brak
	brak
	9400
	OC, NNW
	0

	21
	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Roźwienicy
	RJA 44UX
	Citroen
	Berlingo 1
	Berlingo
	VF7GJ9HXC93481420
	2007r.
	27.11.2007r.
	1560
	66,20
	2980
	OC, NNW,AC (14.000,00zł z podatkiem VAT 23%)
	5


